

Årsredovisning för

Calou AB

556727-1068

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carina Ek Werderitsch
Styrelseledamot

2022-12-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Calou AB, 556727-1068, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2007 och bedriver design, tillverkning och försäljning av träskor. Försäljningen sker huvudsakligen till svneska, nordiska och andra europeiska länder. Bolagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat under året som en ökning utifrån stora satsningar på marknadsföring.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	8 326 685	5 611 247	5 258 701	7 063 446
Resultat efter finansiella poster	67 599	-465 745	222 070	466 157
Soliditet %	41,6	52,5	70	47

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 274 089	-203 745
Balanseras i ny räkning		-203 745	203 745
Årets resultat			67 599
Belopp vid årets utgång	100 000	1 070 344	67 599

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	1 070 344
Årets resultat	67 599
Summa	1 137 943

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	1 137 944
Summa	1 137 944

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 326 685	5 611 247
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		652 437	-118 102
Övriga rörelseintäkter		14 945	146 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 994 067	5 639 589
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 144 769	-2 051 008
Övriga externa kostnader		-4 692 786	-2 959 646
Personalkostnader	2	-1 076 299	-960 224
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 708	-21 787
Summa rörelsekostnader		-8 935 562	-5 992 665
Rörelseresultat		58 505	-353 076
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		9 830	-106 624
Räntekostnader och liknande resultatposter		-736	-6 045
Summa finansiella poster		9 094	-112 669
Resultat efter finansiella poster		67 599	-465 745
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	262 000
Summa bokslutsdispositioner		0	262 000
Resultat före skatt		67 599	-203 745
Årets resultat		67 599	-203 745

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	21 708
Summa materiella anläggningstillgångar		0	21 708
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 228	1 228
Andra långfristiga fordringar		32 700	32 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 928	33 928
Summa anläggningstillgångar		33 928	55 636
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		161 444	148 801
Färdiga varor och handelsvaror		934 089	454 772
Summa varulager m.m.		1 095 533	603 573
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		716 385	641 073
Övriga fordringar		88 932	28 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 922	0
Summa kortfristiga fordringar		838 239	669 476
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 007 798	901 623
Summa kassa och bank		1 007 798	901 623
Summa omsättningstillgångar		2 941 570	2 174 672
SUMMA TILLGÅNGAR		2 975 498	2 230 308

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 070 344	1 274 089
Årets resultat		67 599	-203 745
Summa fritt eget kapital		1 137 943	1 070 344
Summa eget kapital		1 237 943	1 170 344
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		15 528	0
Leverantörsskulder		669 841	194 989
Övriga skulder		789 558	617 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		262 628	247 921
Summa kortfristiga skulder		1 737 555	1 059 964
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 975 498	2 230 308

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående avskrivningar	-60 000	-60 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	108 940	108 940
Utgående anskaffningsvärden	108 940	108 940
Ingående avskrivningar	-87 232	-65 445
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 708	-21 787
Utgående avskrivningar	-108 940	-87 232
Redovisat värde	0	21 708

Underskrifter

Bromma

Carina Ek Werderitsch

2022-12-16

Carina Ek Werderitsch
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-16

Louise Eneroth

Louise Eneroth

Auktoriserad revisor
